
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  PLASTIK PÕHJAKAITSE  

 

   

UFORCE 

1000 XL (2023-...) 
 

 

Kood 02.30800   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 

 

 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia või ülal märgitud andmed sõiduki margi,  

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote müüjale või tootjale aadressile sales@ironbaltic.com 

 

Versioon    15102023 

code.ironbaltic.com/u/NskwNpUN 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


02.30800 Plastik põhjakaitse UForce 1000 XL (2023-...)  

SPETSIFIKATSIOON 
 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Põhjakaitsme esiosa  02.29601 1 

2 Põhjakaitsme keskosa 1  02.24502 1 

3 Põhjakaitsme keskosa 2  02.30804 1 

4 Põhjakaitsme tagaosa  02.29603 1 

5 Vasak küljekaitse 1  02.30805 1 

6 Vasak küljekaitse 2  02.30806K 1 

7 Parem küljekaitse 1  02.30807 1 

8 Parem küljekaitse 2  02.30808K 1 

9 Vasakpoolne esiõõtshoova kaitse  02.24506K 1 

10 Parempoolne esiõõtshoova kaitse  02.24507K 1 

11 Parempoolne tagaõõtshoova kaitse  02.29608 1 

12 Vasakpoolne tagaõõtshoova kaitse  02.29609 1 

13 Ühendusplaat  02.5006 12 

14 Kinnitusklamber  02.5709 2 

15 Kronstein (pikem)  02.6610 1 

16 Kinnitusklamber 2  02.8210 2 

17 Nõgusseib  14.503 90 

18 Polt M6x16 DIN933 OT.02.02.050 24 

19 Polt M6x20 DIN933 OT.02.02.060 38 

20 Polt M6x25 DIN933 OT.02.02.070 8 

21 Polt M6x35 DIN933 OT.02.02.090 6 

22 Polt M6x55 DIN933 OT.02.02.130 2 

23 Polt M8x30 DIN933 OT.02.02.200 10 

24 Seib Ø6/15 SFS3738 OT.04.03.020 80 

25 Nyloc mutter M6 DIN985 OT.03.02.030 2 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

5

10

7

6

13 2

1

16
11

13 13

13

13

3

4

169

8

12

14

14

15

 
 

 

20;24;17

20;24;17

19;24;17;17

21;24;17

19;24;17

21;24;17

19;24;17

19;24;17

23;17

19;24;17

20;24;17
23;17 20;24;17

19;24;17

21;24;17

18;24;17

19;24;17

23;17

22;24;17;24;25

19;24;17

19;24;17
18;24;17

19;24;1718;24;17 18;24;17

18;24;17
18;24;17

23;17

19;24;17

20;24;17 23;17 20;24;17

21;24;17

19;24;17

19;24;17

22;24;17;24;25

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.30800 Plastik põhjakaitse UForce 1000 XL (2023-...)  

PAIGALDUSJUHEND 
 

 
 

    Samm 1  Eemaldage originaal plastikkaitsmed ja noolega näidatud poldid.  

   Eemaldage ka esimeste pidurisadulate kaitse plastikud. 
 

 
 

    Samm 2  Paigaldage parempoolne esiõõtshoova kaitse (Pos.10) ja vasak esiõõtshoova

   kaitse (Pos.9). Kinnitamiseks kasutage M6x20 polte (Pos.19), M6x35 
   polte (Pos.21), Ø6 mm seibe (Pos.24), nõgusaid seibe (Pos.17) ja  
   kinnitusklambreid (Pos.16). 
 

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

Samm 3  Enne tagaõõtshoovade kaitsete paigaldamist eemalda pidurivooliku klambri

   kinnituspolt. Samuti paigaldage kinnitusklamber (Pos.14). 
 

 
 

    Samm 4  Paigaldage parempoolne tagaõõtshoova kaitse (Pos.11) ja vasak tagaõõtshoova

  kaitse (Pos.12). Kinnitamiseks kasutage M6x20 polte (Pos.19), M6x55 polte
  (Pos.22), Ø6 mm seibe (Pos.24), nõgusaid seibe (Pos.17), M6 nyloc mutreid
  (Pos.25) ja kinnitusklambreid (Pos.14). Kinnita pidurivooliku klamber kasutades
  Nyloc mutrit (Pos.25) koos seibiga (Pos.24). 

 

  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.30800 Plastik põhjakaitse UForce 1000 XL (2023-...)  

 

    Samm 5  Paigaldage põhjakaitse esiosa (Pos.1) ning ühendusplaadid (Pos.13). 

  Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18), M6x20 polte (Pos.19), 
  Ø6 mm seibe (Pos.24) ja nõgusaid seibe (Pos.17). Eesmistel kinnituskohtadel
  tuleb nõgusseib paigaldada ka raami ja esiosakaitse vahele. 
 

 
 

 
 

 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

    Samm 6  Paigaldage põhjakaitse keskosad (Pos.2, Pos.3) ning ühendusplaadid (Pos.13).

   Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18), M6x20 polte (Pos.19), Ø6 mm
   seibe (Pos.24) ja nõgusaid seibe (Pos.17). 

 

 

 

    Samm 7  Paigaldage põhjakaitse tagaosa (Pos.4) ning ühendusplaat (Pos.13). 

   Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18), M6x20 polte (Pos.19), 
   M8x30 polti (Pos.23), Ø6 mm seibe (Pos.24), nõgusaid seibe (Pos.17) 
   ja kronsteini (Pos.15). 

 

 

 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.30800 Plastik põhjakaitse UForce 1000 XL (2023-...)  

 

    Samm 8  Paigaldage vasakpoolsed küljekaitsmed (Pos.5, Pos.6) ning ühendusplaadid

   (Pos.13). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18), M6x20 polte (Pos.19),
   M6x25 polte (Pos.20), M6x35 polti (Pos.21),  M8x30 polte (Pos.23), Ø6 mm
   seibe (Pos.24) ja nõgusaid seibe (Pos.17). 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

    Samm 9  Paigaldage parempoolsed küljekaitsmed (Pos.7, Pos.8) ning ühendusplaadid

   (Pos.13). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18), M6x20 polte (Pos.19),
   M6x25 polte (Pos.20), M6x35 polti (Pos.21),  M8x30 polte (Pos.23), Ø6 mm
   seibe (Pos.24) ja nõgusaid seibe (Pos.17). 
 

 
 

 
  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.30800 Plastik põhjakaitse UForce 1000 XL (2023-...)  

 
  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 
  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.30800 Plastik põhjakaitse UForce 1000 XL (2023-...) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17 

Vääna 76903 
Estonia / Europe 

 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 

www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

